
D
O

L
E

N
JS

K
I 

LIST 
— 

Št. 
8 

(1091) 
— 

25. 
februarja 

1971 
S

T
R

A
N

 
11

SKUPSCINSKI za o b č i n e  

ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

M E TL IK A , NOVO 

MESTO, R IBNICA  

IN TREBNJE

Letnik V l i l . Novo mesto, 25. februarja 1971 Št. 3

V S E B I N A

OBČINA Č R N O M E L J :

21.  Odlok o višini sredstev za dnevno varstvo otrok
22. Odlok o pokopališkem redu v občini Črnomelj

OBČINA K O Č E V J E :

23. Odlok o ureditvi javnega mestnega prometa v občini 
Kočevje

24. Odlok o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada skup­
ne porabe za subvencioniranje stanarin

25. Odlok o preimenovanju in imenovanju ulic v mestu 
Kočevje

26. Spremembe in dopolnitve pravilnika o oddajanju stano­
vanj, s katerimi razpolaga občinska skupščina Kočevje 
za potrebe občanov

OBČINA K R Š K O :

27. Odlok o stopnji prispevka za otroško varstvo v letu 
1971

28. Odlok o odstotku sredstev, ki se izločajo v letu 1971 za 
subvencioniranje stanarin

29. Odlok o določitvi pristojnosti svetov in upravnih orga­
nov občinske skupščine Krško za opravljanje zadev, ki 
so določene z zveznimi in republiškimi predpisi kot pri­
stojnosti občinske skupščine
Odlok o razveljavitvi nekaterih predpisov občinskega 
ljudskega odbora Vldem-Krško in občinske skupščine 
Krško
Sklep o potrditvi razvojnega načrta vseljudske obrambe 
občine foško za leto 1971 do 1975 

32. Priporočilo glede pogojev za zasedbo mest direktoijev

30

31

OBČINA M E T L I K A :

33. Odlok o družbeni kontroli cen obrtnih in gostinskih sto­
ritev v občini Metlika

34. Odlok o prometnem davku od nepremičnin in pravic na 
območju občine Metlika

35. Odlok o začasnem usmeijanju in izločanju sredstev za 
stanovanjsko izgradnjo

36. Odlok o stopnjah prispevkov za dnevno varstvo otrok v 
letu 1971

37. Sklep o soglasju na sporazum o uskladitvi cen kruha

OBČINA ČRNOMELJ  

21.
Na podlagi 4., 6., 10. in 12. čle­

na zakona o skupnostih otroškega 
varstva in o financiranju nekaterih 
oblik otroškega varstva v SR Slo­
veniji (Uradni list SRS št. 43/67), 3. 
člena zakona o stopnjah prispevkov 
za otroško varstvo v letu 1971 
(Uradni list SRS št. 46/70) in 125. 
člena statuta občine Črnomelj je 
občinska skupščina Črnomelj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 28. 12. 1970 sprejela

O D L O K
višini sredstev za 

varstvo otrok
dnevno

1. člen
S tem odlokom se določi del 

občinskega prispevka za dnevno var­
stvo otrok, ki sc steka v sklad otro­
škega varstva pri temeljni izobraže­
valni skupnosti Črnomelj.

2. člen
Sredstva za dnevno varstvo otrok 

v občini Črnomelj tvori:
1. 0,45% prispevek od sredstev, 

namenjenih za osebne dohodke, ki 
ga plačujejo delovne in druge orga­
nizacije ter državni organi,

2. 0,40 % prispevek od čistega 
mesečnega zneska pokojnin, ki ga 
plačujejo za upokojence in delovne

invalide skladi pokojninskega in in­
validskega zavarovanja,

3. 0,2% prispevek iz osebnega 
dohodka od kmetijske dejavnosti, 
od samostojnega opravljanja obrtnih 
ali drugih gospodarskih dejavnosti 
ter od samostojnega opravljanja 
intelektualnih storitev, ki ga občina 
odstopa skladu za dnevno varstvo 
otrok.

3. člen
Sredstva iz prejšnjega‘člena tega 

odloka se uporabljajo in dajejo za 
namene iz 36. in 37. člena zakona o 
skupnosti otroškega varstva in neka­
terih oblik otroškega varstva v SR 
Sloveniji.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu, uporablja pa se od 
1/1-1971.

Številka: 56-8/71
Datum: 28/12-1970

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj: 

inž. Martin Janžekovič, 1. r.

22.
Na podlagi 15. člena zakona o 

pokopališčih (Uradni list SRS št. 
49/55), 23. člena pravilnika za iz­
vrševanje zakona o pokopališčih 
(Uradni list SRS št. 26/56) in 125. 
člena statuta občine Črnomelj je 
občinska skupščina Crrtomelj na seji

občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 28/12-1970 sprejela

O D L O K  
o pokopališkem redu v občini 

Črnomelj

1. člen
Pokopališča v občini Črnomelj so 

komunalno sanitarne naprave, s ka­
terimi praviloma upravljajo krajevne 
skupnosti, lahko pa tudi obrtno ko­
munalno podjetje Črnomelj (v na­
daljnjem besedilu: upravljalec).

2. člen
Najemnik pridobi pravico do gro­

ba s sklenitvijo najemne pogodbe z 
upravljalcem. Pogodba mora biti 
sklenjena za določen čas in sicer je 
najemna doba za vse vrste grobov 10 
let, za grobnice pa 50 let.

Pravica uporabe groba se podaljša 
z obnovitvijo oz. podaljšanjem na­
jemne pogodbe.

Med sorodniki je dovoljen brez­
plačen odstop in prenos pravice 
uporabe groba.

3. člen
Upravljalec pokopališča:
-  določa mesto pokopa,
-  izvršuje pokope umrlih in pre­

kope grobov,
-  ugotavlja pravilnost mrliških 

dokumentov,
-  vodi seznam pokopanih oseb z 

oznako grobov in datumom pokopa,
-  oddaja v najem prostore za 

grobove,

-  sklepa najemne pogodbe in 
vodi register sklenjenih pogodb,

-  skrbi za red in snago na poko­
pališču,

-  določa mesto za odlaganje od­
padkov,

-  vodi finančno in materialno 
knjigovodstvo ter blagajno,

-  izstavlja račune, sprejema pla­
čila najemnin in drugih pristojbin,

daje soglasje k arhitektonski 
ureditvi grobov in grobnic in

-  opravlja dolžnosti ivestitorja 
pri rekonstrukcijah ter novo­
gradnjah na pokopališču.

4. člen
Upravljalec vzdržuje skupne na­

prave pokopališča, med katere spa­
dajo predvsem:

-  mrliške vežice, ograje in ob­
zidja pokopališč,

-  poti med skupinami in vrstami 
grobov,

-  vodovodne naprave, sanitarije, 
smetišča ter

-  orodje in pribor, ki je potre­
ben za pokop.

5. člen
Najemniki grobov in ostali obi­

skovalci pokopališč so dolžni:
-  vesti se dostojno, s pieteto do 

pokojnikov,
-  odlagati smeti in odpadke na 

kraj, ki je za to določen,
-  redno vzdrževati grobove,
-  postavljati ali odstranjevati na­

grobne spomenike in izvršiti spre­
membe pri arhitektonski zasnovi 
groba le v soglasju z upravljalcem in



-  skrbeti za to, da ne poško­
dujejo in onesnažijo grobov.

6. člen
Na pokopališču je prepovedano:
-  skruniti grobove in pieteto do 

pokojnikov,
-  uporabljati prevozna sredstva 

razen ročnih vozičkov, in
-  voditi pse ali druge živali.

7. člen
Vsako pokopališče mora imeti 

načrt razporeditve grobov na sku­
pine, vrste in posamezne grobove. 
Grobovi morajo biti oštevilčeni.

Na pokopališču so naslednje vrste 
grobov:

-  navadni enoprostorni vrstni 
grobovi,

-  dvoprostorni vrstni družinski 
grobovi,

-  posebno izbrani enoprostorni 
grobovi,

-  posebno izbrani rodbinski gro­
bovi in grobišča,

-  rodbinske grobnice in
-  skupna grobišča.

8. člen
Grobovi v vrstah so glede na na­

men enake velikosti. Mere za posa­
mezne vrste grobov določi upravlja- 
lec v skladu z načrtom pokopališča, 
a znašajo najmanj:

-  za enoprostorni grob 
1,80 x 1,00 metra,

-  za rodbinski grob 1,80 x 1,80 
metra,

-  za grobnice in grobišča se do­
loči velikost sporazumno z uprav- 
Ijalcem pokopališča.

9. člen
Globina groba mora znašati naj­

manj 1,80 m. Ce je več zaporednih 
pokopov v isti grob, mora biti glo­
bina groba tolikšna, da znaša plast 
zemlje nad nazadnje pokopanim 
mrličem najmanj 1,50 metra.

Grobnice morajo biti zgoraj ne- 
produšno zaprte, tla pa propustna. 
Pokojnik mora biti položen v grob­
nico v kovinski krsti oziroma v le­
seni s kovinskim vložfcom.

10. člen
V času mirovalne dobe se ne po­

kopava. Mirovalna doba za odrasle 
je 10 let, za otroke pa 7 let.

Ekshumacije, ki so uradno odre­
jene, se opravljajo ob vsakem času. 
Ekshumacije po želji strank se izva­
jajo šele po preteku 5 let od pokopa 
in to samo v času od 1. septembra 
do 31. marca.

Prekope in ekshumacije je treba 
opraviti s potrebno pieteto, pod 
nadzorstvom komisije, Ki jo imenuje 
pristojni upravni organ.

11. člen
Kosti mrličev, ki se izkopljejo pri 

kopanju jam, se morajo zložiti na 
poseben prostor ob jami in pokriti s 
prstjo, pri zasutju jame se pokoplje­
jo skupaj z mrličem.

12. člen
Upravljalec sme odpovedati na­

jemno pogodbo ali pravico do upo­
rabe groba v naslednjih primerih:

-  če najemnik groba po pred­
hodnem opozorilu ne poravna na­
jemnine v 6 mesecih po prejemu 
opozorila,

-  če najemnik groba redno ne 
vzdržuje, kljub posebnemu pozivu,

-  ob opustitvi pokopališča in
-  kadar to zahteva ureditveni 

načrt pokopališča.

13. člen
Najemnik groba ima v primeru 

ukinitve groba zaradi ureditvenega

načrta pravico zahtevati pietetni 
prenos in pokop posmrtnih ostan­
kov pokojnika v nov grob, na račun 
upravljalca.

14. člen
Najemnik groba je dolžan odstra­

niti opremo groba v roku 6 mesecev 
po odpovedi najemne pogodbe s 
strani upravljalca.

Če najemnik po preteku predpisa­
nega roka ne odstrani opreme, le-to 
upravljalec pokopališča lahko 
proda; pri tem mora iztržek po 
odbitku stroškov izročiti lastniku. 
Če njegovega bivališča ni mogoče 
ugotoviti, upravljalec iztržek depo­
nira po zakonitih predpisih.

15. člen
Z denarno kaznijo do 300 din se 

kaznuje za prekršek:
kdor oskruni grobove ali piete­

to do pokojnikov, kolikor to dejanje 
nima znakov kaznivega dejanja,

-  kdor ne odlaga odpadkov na 
za to določeno mesto,

-  kdor brez soglasja upravljalca 
spreminja arhitektonsko zasnovo 
groba,

-  kdor poškoduje ali onesnaži 
grob,

-  kdor vozi z motornimi ali dru­
gimi vozili po pokopališču, in

-  kdor vodi na pokopališče pse 
in ne prepreči dostop na pokopa­
lišče drugim domačim živalim.

16. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tistih 

določil pokopališkega reda, ki se na­
našajo na upravljalca, opravlja 
upravni organ, pristojen za stano­
vanjske in komunalne zadeve.

17. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka 

neha veljati odlok o pokopališkem 
redu (Uradni vestnik okraja Novo 

.mesto št. 6 /57).

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu. Številka: 352-39/70

Datum: 28. 12. 1970
Predsednik občinske 
skupščine Črnomelj: 

inž. Martin Janžekovič, 1. r.

OBČINA KOČEVJE

23.

Na podlagi 48. člena temeljnega 
zakona o organizaciji prevoza z mo­
tornimi vozili v cestnem prometu 
(Uradni list SFRJ št. 27/65 in 
30/68) in 130. člena statuta občine 
Kočevje je občinska skupščina Ko­
čevje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 29. ja­
nuarja 1971 sprejela

O D L O K  
o ureditvi javnega mestnega 

prometa v občini Kočevje

1. člen
S tem odlokom se ureja javni 

mestni promet v občini Kočevje, 
določijo se pristojnosti občinske 
skupščine in njenih organov, pravice 
in obveznosti delovnih organizacij, 
ki opravljajo javni mestni promet, 
ter režim na cestah, kjer poteka ta 
promet.

2. člen
Dejavnost javnega mestnega pro­

meta opravlja z avtobusi delovna 
organizacija, ki je za to registrirana 
in tehnično usposobljena. Javni 
mestni promet je komunalna gospo­
darska dejavnost.

3. člen
Delovna organizacija je pri oprav­

ljanju javnega mestnega prometa 
dolžna upoštevati potrebe za prevoz 
potnikov na območju mesta Kočev­
ja in njegove okolice ter povezavo 
naselij na območju občine z gospo­
darskimi in kulturnimi središči. Pri 
tem naj se zlasti upošteva dnevna 
industrijska in šolska migracija. Pri 
uskladitvi teh zahtev svojim obse­
gom dejavnosti javnega mestnega 
prometa delovna organizacija sode­
luje s pristojnim organom občinske 
skupščine, krajevnimi skupnostmi in 
drugimi delovnimi organizacijami 
oziroma zavodi na območju občine 
Kočevje.

4. člen

Proge v javnem mestnem prometu 
predlaga delovna organizacija v po­
trditev pristojnemu upravnemu 
organu občinske skupščine.

Vozni red in potrebno število vo­
zil na posameznih progah določi de­
lovna organizacija, prilagoditi pa ga 
mora potrebam v' smislu 3. člena 
tega odloka.

Vozni red, kakor tudi vsako nje,- 
govo spremembo, predloži delovna 
organizacija v potrditev pristojnemu 
upravnemu organu občinske skup­
ščine. Le-ta potrdi vozni red ali nje­
govo spremembo po predhodnem 
posvetovanju s pristojnimi krajev­
nimi skupnostmi.

5. člen
V javnem mestnem prometu se 

uporabljajo tarife, ki jih določi de­
lovna organizacija v soglasju s sve­
tom za gospodarstvo občinske skup­
ščine Kočevje.

Delovna organizacija lahko vpelje 
tudi vozovnice za določeno število 
voženj in daje posebne popuste.

6. člen
Ceste in ulice, po katerih poteka 

javni mestni promet, morajo biti pri­
merno tehnično urejene, tako da 
lahko vozila javnega mestnega pro­
meta nemoteno vozijo.

Kadar so posamezne ceste v ta­
kem stanju, da bi bil javni mestni 
promet nevaren za življenje ljudi in 
premoženje, delovna organizacija 
predlaga pristojnemu upravnemu 
organj^ občinske skupščine začasno 
ukinitev ali preusmeritev posamezne 
proge.

7. člen
Postajališča in obračališča vozil 

javnega mestnega prometa določi 
pristojni upravni organ občinske 
skupščine z mnenjem komisije za 
varnost prometa na predlog delovne 
organizacije.

Postajališča in obračališča morajo 
biti praviloma izven vozišča, urejena 
in označena z ustreznim znakom ter 
voznim redom.

8. člen
Delovna organizacija je dolžna 

skrbeti za redno potekanje javnega 
mestnega prometa po sprejetem voz­
nem redu ter zagotoviti varen in kul­
turen prevoz potnikov.

Pravice in obveznosti odgovornih 
delavcev v javnem mestnem pro­
metu ter pravice in obveznosti po t­
nikov, kakor tudi podrobna določila
o načinu izvajanja tega prometa 
predpiše delovna organizacija s svo­

jim posebnim splošnim aktom, ki ga 
predloži v vednost tudi pristojnemu 
organu občinske skupščine.

9. člen
Pristojni upravni organ občinske 

skupščine za izvajanje nalog po tem 
odloku je oddelek za gospodarstvo 
in finance.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem Ustu.

Številka: 34-10/70-3/3 
Datum: 29. januar 1971

Predsednik občinske 
skupščine Kočevje:

. Miro Hegler, 1. r.

24.

Na podlagi 15. člena temeljnega 
zakona o usmerjanju in izločanju 
sredstev za stanovanjsko izgradnjo 
(Uradni list SFRJ, št. 60/70) in 
130. člena statuta občine Kočevje 
je občinska skupščina Kočevje na 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 29. januarja 
1971 sprejela

O D L O K
o odstotku sredstev, ki se izlo­
čajo iz sklada skupne porabe za 
subvencioniranje stanarin

1. člen
Iz sredstev, ki so jih delovne orga­

nizacije oziroma samostojne organi­
zacije združenega dela, skupnosti so­
cialnega zavarovanja in druge druž­
bene pravne osebe ter državni organi 
dolžne izdvajati po stopnji 4 % v 
sklad skupne porabe za potrebe sta­
novanjske izgradnje (13. člen te­
meljnega zakona o usmerjanju in 
izločanju sredstev za stanovanjsko 
izgradnjo -  Uradni list SFRJ, št. 
60/70), se od 1. januarja 1971 dalje 
izloča del za pokrivanje razlike v 
stanarini (subvencioniranje) po stop­
nji 3,5 %.

2. člen
Izločena sredstva po 1. členu tega 

odloka se vplačujejo na poseben 
račun službe družbenega knjigo­
vodstva za subvencioniranje stana­
rin.

3. člen
Organizacijam za gospodarjenje s 

stanovanjskimi hišami v družbeni 
lastnini pripada v letu 1971 subven­
cija v znesku, ki ustreza razliki med 
polno stanarino in stanarino, ki so 
jo imetniki stanovanjske pravice pla­
čevali v letu 1969. Skupen znesek 
subvencije ne more biti večji kot 
50%  obračunane amortizacije od 
stanarin.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v skupščinskem Dolenj­
skem listu, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1971 dalje.

Številka: 402-6/71-3/3
Datum: 29. januar 1971

Predsednik občinske 
skupščine Kočevje: 

Miro Hegler, 1. r. S
T

R
A

N
 

12
 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
— 

Št
. 

8 
(1

09
1)

 
— 

25
. 

fe
br

ua
rj

a 
19

71



25.
Na podlagi 7. člena zakona o ime­

nih naselij in označbi trgov, ulic in 
hiš (Uradni Ust LRS, št. 10-64/48 in 
20-108/50), 6. člena pravilnika o 
označevanju imen naselij, ulic in 
trgov ter označevanju hiš (Uradni 
list LRS, št. 35-180/59) in 130. čle­
na statuta občine Kočevje je občin­
ska skupščina Kočevje na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 19. novembra 1970 spre­
jela

O D L O K  
o preimenovanju in imenovanju 

ulic v mestu Kočevje

1. člen
Preimenujejo se sledeče ulice:
1. Del Ljubljanske ceste od Ma- 

hovniške ceste do Trgoprometovega 
skladišča in Agroservisa, to je novo­
zgrajena stanovanjska soseska, v na­
selje „PRI UNIONU".

2. Del Podgorske ulice, ki poteka 
v smeri proti strelišču po parceli 
3036 k. o. Kočevje, v „GRAJSKO 
POT“ .

3. Vse hiše dosedanjega dela 
Rudnika, to je območje stanovanj­
skih hiš severno od železniške proge 
Kočevje-Rudnik (industrijski tir) in 
so grajene levo in desno ob cesti iz 
Rudnika v smeri Trata do vključno 
stanovanjske hiše Rudnik št. 34, v 
„TRDNJAVO".

4. Skupina stanovanjskih hiš, ki 
obsega območje severno od želez­
niške proge Kočevje-Rudnik-Šalka 
vas, do opuščenega rudniškega tira 
za dnevni kop ostane pod imenom 
„RUDNIK“ .

5. Ceste in ulice na Trati se ozna­
čijo z rimskimi številkami od I. do 
XV.

6. Trg svobode in Trg 3. oktobra 
se združita v „TRG ZBORA OD- 
POSLANCEV“ .

2 . člen
Imenujejo se naslednje novozgra­

jene mestne ulice, ceste in naselja:
1. Stanovanjska soseska na pro­

storu med Kolodvorsko ulico in 
Ljubljansko cesto (zadružno naselje) 
se imenuje „KAJUHOVO NA­
SELJE” .

2. Cesta, ki se pri podvozu z že­
lezniško progo odcepi od Tomšičeve 
ceste in pelje mimo Elektra vse do 
hiše Trata 52, se imenuje „CESTA 
NA TRATO44.

3. Slepa ulica, ki se odcepi od 
Ceste na Trato v novozgrajenem na­
selju in poteka po parceli 1702/3 
k. o. Kočevje, se imenuje 
„TRATA I“ .

4. Slepa ulica, ki se odcepi od 
Ceste na Trato v novozgrajenem na­
selju in poteka po parceli 1841/5 
k. o. Kočevje, se imenuje 
„TRATA II44.

5. Slepa ulica, ki se odcepi od 
Ceste na Trato v novozgrajenem na­
selju in poteka po parceli 1844/3 
k. o. Kočevje, se imenuje „TRATA 
III44.

6. Slepa ulica, ki se odcepi od 
Ceste na Trato v novozgrajenem na­
selju in poteka po parceli 1844/5 
k. o. Kočevje, se imenuje „TRATA 
IV44.

7. Slepa ulica, ki se odcepi od 
ceste na Trato in poteka po parceli 
1844/6 k. o. Kočevje, se imenuje 
„TRATA V‘\

8. Cesta, ki se odcepi od Ceste na 
Trato in poteka po parceli 3043/4 
k. o. Kočevje v smeri Rudnika do 
hiše št. . . ., se imenuje „TRATA 
VI44.

9. Ulica, ki se odcepi od Ceste na 
Trato pri parceli 1846/11 k. o. Ko­

čevje in poteka po parceli 1849/8 
in 3043/3 k. o. Kočevje v smeri Kli­
nje vasi, se imenuje „TRATA VII“ .

10. Slepa ulica, ki se odcepi od 
Ceste na Trato in poteka po parceli 
1940/40 k. o. Mahovnik, se imenuje 
„TRATA VIII“ .

11. Slepa ulica, ki poteka po par­
celi 2003/10 k. o. Mahovnik, se 
imenuje „TRATA IX44.

12. Ulica, ki se odcepi od Ceste 
na Trato in poteka po parceli 
3043/9 k. o. Mahovnik do križišča s 
cesto „TRATA XIV44, se imenuje 
„TRATA X44.

13. Ulica, ki se odcepi od Ceste 
na Trato, poteka mimo transforma­
torja po parceli 1845/1 k. o. Kočev­
je ter se priključi na cesto TRATA 
XIII., se imenuje „TRATA XI44.

14. Ulica, ki se odcepi od Ceste 
na Trato in poteka po parceli 
1675/5 k. o. Kočevje, se imenuje 
„TRATA XII44.

15. Ulica, ki se odcepi od TRA­
TA XIV. in se prične pri hiši Tra­
ta 8, zgrajene na parceli stp. 718 
k. o. Kočevje, poteka po parceli 
1677/2 k. o. Kočevje, mimo poko­
pališča in pride pri hiši TRATA 17 
na Cesto na Trato se imenuje TRA­
TA XIII.

16. Cesta, ki se na križišču Kolo­
dvorske ulice in Tomšičeve ceste 
odcepi v smeri proti Tekstilani in 
poteka vzporedno z železniško pro­
go za kurilnico mimo LIK vse do 
Novomeške ceste, se imenuje „TRA­
TA XIV44.

17. Slepa ulica, ki se odcepi od 
ceste TRATA XIV. in poteka po 
parceli 2032/6 k. o. Kočevje, se 
imenuje „TRATA XV44.

18. Nova stanovanjska soseska 
desno od Roške ceste pri Šalki vasi 
in mladinskim domom ter je pove­
zana s krožno cesto in poteka po 
parceli 3054/4 k. o.^ Kočevje, se 
imenuje „RUDARSKO NASELJE44.

19. Cesta, ki se odcepi na Roški 
cesti pri stanovanjski hiši, last Sovre 
Antona, Roška cesta 46 in Vidmar 
Leopolda, Roška cesta 58 in poteka 
po parceli 3060 k. o. Kočevje mimo 
stanovanjske hiše Podlogar Marije, 
sedaj Roška cesta 50 pa do izteka na 
mejo gradbenega okoliša, se imenuje 
„TRAVNIŠKA ULICA44.

20. Cesta, ki se odcepi na Roški 
cesti pri Rudarskem domu in poteka 
za poslovno zgradbo Rudnika Ko­
čevje ter stanovanjskim blokom 
Roška cesta 40, se imenuje „ROZ­
MANOVA ULICA44.

21. Slepa ulica, ki se odcepi na 
Rozmanovi ulici, ter poteka vzpo­
redno s smerjo Travniške ulice, se 
imenuje „ČOPOVA ULICA44.

22. Slepa ulica, ki sc odcepi iz 
Travniške ulice in se prične med sta­
novanjskimi hišami Vidmar Leo­
polda, Roška cesta 58 in Hudoklin 
Ane, Roška cesta 56 ter vse do iz­
teka, se imenuje „FINŽGARJEVA 
ULICA44. v

23. Slepa ulica z odcepom na 
Finžgarjevo ulico za stanovanjsko 
hišo Hudoklin Ane, Roška cesta 56, 
in poteka preko parcel št. 1484/1 in 
1484/2 k. o.' Kočevje pa vse do iz­
teka, se imenuje „IZTOKOVA 
ULICA44.

24. Ulica, ki se odcepi v križišču 
Roške in Črnomaljske ceste in po­
teka po parceli 3057 k. o. Kočevje, 
poteka mimo. upravnega podjetja 
„Komunala44 do mehaničnih delav­
nic podjetja AVTO Kočevje, se ime­
nuje „TESARSKA ULICA44.

25. Ulica, ki se odcepi pri mostu 
na Roški cesti, ter poteka po delu 
parcele 3057 k. o. Kočevje in se pri­
ključi na Tesarsko ulico, se imenuje 
„DIMNIKARSKA POT44.

26. Cesta, ki se odcepi od Črno­
maljske ceste pri Vajeniškem domu, 
poteka po parceli 3062/1 k. o. Ko­

čevje mimo Šeškovega doma, se 
imenuje „CESTA V MESTNI 
LOG44.

27. Novo naselje, ki se gradi v 
podaljšku Prešernove ulice, in sicer 
na parcelah 1259/17, 1259/5,
1259/16, 1259/15, 1258/10,
1258/9, 1259/10, 1259/14,
1259/6, 1259/9, 1259/11,
1259/7, 1259/12, 1259/13,
1259/8, 1258/6, 1258/5, 1258/8 
in 1258/7 k. o. Kočevje, se imenuje 
„NABREŽJE44.

28. Cesta, ki se odcepi od Ceste v 
Mestni log pri parceli 1280/24 in 
1280/1 in poteka po parceli 
1294/9 k. o. Kočevje v smeri no­
vega pokopališča, se imenuje 
„MESTNI LOG I“ .

29. Ulica, ki se odcepi od Ceste v 
Mestni log in poteka po parceli 
1258/3 k. o. Kočevje mimo mon­
tažnih hiš Kemične tovarne, se ime­
nuje „MESTNI LOG II44.

30. Slepa ulica, ki se odcepi od 
Bračičeve ulice in poteka po parce­
lah 60 /1 , 60 /4 , 60 /2 , 6 1 /1 ,6 3 /1  
k. o. Kočevje vzporedno z Rožno 
ulico, se imenuje „OPEKARSKA 
ULICA44.

31. Novozgrajena ulica, ki se od­
cepi od Rožne ulice in poteka po 
parcelah 2879/5, 2877, 2874/1, 
2873, 2871 in 2869 k. o. Kočevje 
za Zavodom za socialno zavarovanje 
vzporedno z Ljubljansko cesto, se 
imenuje „TURJAŠKA ULICA44.

32. Novopredvidena ulica, ki se 
odcepi od Turj'aške ulice in poteka 
vzporedno z Rožno ulico, se ime­
nuje „KEKČEVA ULICA44.

33. Ulica, ki se odcepi od Reške 
ceste pri parcelah 723/2 in 1112 in 
poteka po parceli 3038 k. o. Kočev­
je ter gre v smeri Dolge vasi, se ime­
nuje „ULICA VERONIKE DESE- 
NISKE44.

34. Slepa ulica, ki se odcepi od 
ulice Veronike Deseniške v desno 
stran pri parcelah 723/2 in 722 
k. o. Kočevje, se imenuje „FRAN- 
KOPANSKA ULICA44. i

35. Slepa ulica, ki se za kapelo 
pri Hudetu odcepi od" Ulice Vero­
nike Deseniške in poteka po parceli 
1120, 1115 ,1119 ,1118 ,1116 /1  in 
1173/1 k. o. Kočevje vzporedno z 
Reško cesto, se imenuje „USKO- 
ŠKA ULICA44.

36. Cesta, ki se odcepi od Ulice 
Veronike Deseniške pri parcelah 
1122/1 in 1124/1 k. o. Kočevje in 
poteka po parceli 1124/2, 1127/4, 
1172/4, 1130/2, 1130/1, 1135/1, 
1167/2 k. o. Kočevje ter se pri­
ključi na Reško cesto pri začetku 
Dolge vasi, se imenuje „STRE­
LIŠKA CESTA 4.

37. Ulica, ki poveže Streliško 
cesto in Ulico Veronike Deseniške 
ter poteka po parcelah 1128, 
1130/1 in 1131 k. o. Kočevje, se 
imenuje „KOCLJEVA ULICA44.

38. Slepa ulica, ki se prične pri 
hiši Staneta Jarma in se odcepi od 
Ulice Veronike Deseniške, gre v 
smeri Majetičeve stanovanjske hiše 
po parceli 706 k. o. Kočevje, se ime­
nuje „SAMOVA ULICA44.

3. člen
Grafični prikaz imenovanih in 

reimenovanih ulic v merilu 1:2500,
i ga je izdelal Zavod za izmero in 

kataster zemljišč pri občinski skup 
ščini Kočevje, je sestavni del tega 
odloka..

4. člen
Vse evidence in vpise v javnih 

knjigah je potrebno vskladiti s tem 
odlokom v roku 3 mesecev od dneva 
uveljavitve odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu, uporablja pa se od 15. 
aprila 1971. ^

Številka: 015-2/70-5/1 
Kočevje, dne 19. 11. 1970

Predsednik občinske 
skupščine Kočevje: 

Miro Hegler, 1. r.

26.

Na podlagi 36. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
SFRJ št. 11/66 in 32/68) in 130. 
člena statuta občine Kočevje je ob­
činska skupščina Kočevje na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 29. januarja 1971 
sprejela

SPREMEMBE 
IN DOPOLNITVE 

PRAVILNIKA 
o oddajanju stanovanj, s kate­
rimi razpolaga občinska skup­
ščina Kočevje za potrebe 

občanov

1. člen
Pravilnik o oddajanju stanovanj, s 

katerimi razpolaga občinska skup­
ščina Kočevje za potrebe občanov 
(Skupščinski Dolenjski list št. 4 /68) 
se spremeni in dopolni, in sicer:

1. V 4. členu se doda nov drugi 
odstavek, ki se glasi: „Ne glede na 
določila prvega odstavka tega člena 
se stanovanje lahko izjemoma dodeli 
tistim upravičencem, ki se morajo 
po odločitvi pristojnega upravnega 
organa izseliti iz stavb, ki so toliko 
dotrajan^ ali poškodovane, daje  sta­
novanje v njih življenjsko nevarno. 
V tem primeru je stranki potrebno 
za preselitev preskrbeti najnujnejše 
prostore.44

Sedanji drugi odstavek 4. člena 
postane tretji odstavek.

2. V i l .  členu se v prvem odstav­
ku doda besedilo „po predlogu ko­
misije za sestavo prioritetnega 
reda.44 Drugi odstavek tega člena se 
črta.

3. V 12. členu se 4. točka spre­
meni, tako da se glasi:

„4. stanovanja, s katerimi razpo­
lagajo: državni organi, šolstvo, kul­
tur no-prosvetna dejavnost, zdrav­
stvo, socialno varstvo, telesno-vzgoj- 
na dejavnost, družbene organizacije 
in društva.44

V drugem odstavku 12. člena se 
drugi del stavka črta, doda pa se mu 
novo besedilo, in sicer:

„O razdeljevanju stanovanj iz 4. 
točke odločajo samoupravni organi 
navedenih organizacij po pravil­
nikih, ki jih predpišejo njihove de­
lovne skupnosti, stanovanja pa je 
mogoče dodeliti izključno za potre­
be delavcev teh organizacij. Odloč­
bo o dodelitvi izda upravni organ za 
stanovanjske zadeve občinske skup­
ščine, potem ko sprejme sklep sa­
moupravnega organa iz prejšnjega 
odstavka tega člena.44

2. člen
Te spremembe in dopolnitve pra­

vilnika začnejo veljati osmi dan po 
objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 115-3/67-3/3
Datum: 29. januarja 1971

Predsednik občinske 
skupščine Kočevje:v 

Miro Hegler, 1. r.



OBČINA KRŠKO 

27.

Na podlagi 225. člena statuta ob­
čine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list št. 4-52/68 in št. 
4-47/69) in 3. člena zakona o 
stopnjah prispevkov za otroško var-, 
stvo v letu 1971 (Uradni list SRS št. 
46-251/70) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
29. januarja 1971 sprejela

O D L O K
o stopnji prispevka za otroško 

varstvo v letu 1971

1. člen
Prispevek za otroško varstvo po

4. in 6. členu zakona o skupnostih 
otroškega varstva in financiranju ne­
katerih oblik otroškega varstva v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
43-334/67) se plačuje v letu 1971:

1. po stopnji 0,45 % od sredstev, 
namenjenih za osebne dohodke, in

2. po stopnji 0,40 % od čistega 
mesečnega zneska pokojnin.

2. člen
Prispevek za otroško varstvo, 

predpisan v 1. členu tega odloka, se 
steka v sklad otroškega varstva pri 
temeljni izobraževalni skupnosti 
Krško in se obračuna pri vsakokrat­
nem izplačilu osebnih dohodkov pri 
banki, oziroma pokojnin in invalid­
skih prejemkov.

Prispevki za otroško varstvo, ki 
jih plačujejo zasebni delodajalci in 
pogodbeni zavarovanci, se plačujejo 
hkrati s plačilom prispevka za so­
cialno zavarovanje.

3. člen
Obveznost plačevanja prispevka 

po 1. členu tega odloka velja od 1. 
januaija 1971.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

sprejetja in se objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januaija 1971.

Številka: M 02-7/71
Datum: 29. januarja 1971

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

Jože Radej, 1. r.

v 13. členu temeljnega zakona o 
usmerjanju in izločanju sredstev za 
stanovanjsko izgradnjo, 6 odstotkov 
za kritje razlike v stanarini.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu, uporablja pa se od 1. 
januarja 1971 dalje.

Številka: 1402-13/71
Datum: 29. januarja 1971

Predsednik občinske 
skupščine Krško: 

Jože Radej, 1. r.

28.
Na podlagi 15. člena temeljnega 

zakona o usmerjanju in izločanju 
sredstev za stanovanjsko izgradnjo 
(Uradni Ust SFRJ št. 60-702/70) in 
225. člena statuta občine Krško 
(Uradni vestnik okraja Celje št. 

, 36-284/64 in Skupščinski Dolenjski 
Ust št. 4-52/68 in 4-47/69) je 
občinska skupščina Krško na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 29. januarja 
1971 sprejela

ODLOK 
o odstotku sredstev, ki se izlo­
čajo v letu 1971 za subvencio­

niranje stanarin

1. člen
Delovne organizacije in druge 

družbene pravne osebe ter državni 
organi plačujejo v letu 1971 na po­
seben račun pri službi družbenega 
knjigovodstva iz sredstev, navedenih

29.
Na podlagi 1. člena zakona o po­

oblastitvi občinskih skupščin, da 
določajo pristojnost občinskih orga­
nov za zadeve, določene z zveznimi 
predpisi (Uradni Ust SFRJ št. 
26-313/68), 1. člena zakona o po­
oblastitvi občinskih skupščin, da 
določijo pristojnosti občinskih orga­
nov za opravljanje zadev, ki so dolo­
čene z republiškimi predpisi (Uradni 
list SRS št. 11-86/69) in 226. člena 
statuta občine Krško (Uradni vest­
nik okraja Celje št. 36-284764 in 
Skupščinski Dolenjski list št. 
4-52/68 in 4-47/69) je občinska 
skupščina Krško na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 29. januaija 1971 sprejela

O D L O K  
o odločitvi pristojnosti svetov 
in upravnih organov občinske 
skupščine Krško za opravljanje 
zadev, ki so določene z zvezni­
mi in republiškimi predpisi kot 
pristojnosti občinske skupščine

1. člen
Sveti občinske skupščine kot po- 

Utično-izvršilni organi občinske 
skupščine in organi družbenega sa­
moupravljanja na področju, za ka­
tero so ustanovljeni, skrbijo za ures­
ničevanje politike in za izvrševanje 
zakonov, družbenih planov in dru­
gih aktov skupščine, dajejo predloge 
za določitev politike občinske skup­
ščine in za sprejetje njenih aktov, 
sprejemajo predpise, za katere so 
poblaščeni, določajo splošne smer­
nice za delo upravnih organov 
opravljajo druge politično izvršilne 
zadeve.

V izvrševanju svojih funkcij iz 
prejšnjega odstavka opravljajo sveti 
občinske skupščine Krško vsak na 
svojem področju naslednje naloge:

-  izdajajo izvršilne predpise na 
podlagi zveznih in repubUških pred­
pisov in predpisov občinske skupšči­
ne,

-  imenujejo organe na po­
dročjih, za katera so pristojni, pred­
stavnike družbene skupnosti v de­
lovnih in drugih organizacijah ter 
opravljajo druga imenovanja in vo- 
Utve, razen imenovanj in volitev taj­
nika občinske skupščine in predstoj­
nikov upravnih organov, sodnikov 
občinskega sodišča, javnega pravo­
branilca in sodnikov za prekrške,

-  potrjujejo statute in dajejo so­
glasja k statutom in drugim sploš­
nim aktom delovnih in družbenih 
organizacij,

-  ukrepajo na področju druž­
bene kontrole cen,

-  razpolagajo z nepremičninami 
družbene lastnine, zlasti po določ­
bah zakonov o nacionalizaciji, o raz­
lastitvi, o prometu z zemljišči in 
stavbami, o premoženju bivših agrar­
nih skupnosti in po drugih pred­

pisih, ki urejajo razpolaganje z ne­
premičninami družbene lastnine.

-  dajejo soglasja k aktom delov­
nih organizacij, kadar je tako so­
glasje predpisano za odločitev o 
spremembi dejavnosti ali sedeža de­
lovne organizacije, o spojitvi, pripo­
jitvi in o drugih statusnih odlo­
čitvah, razen za delovne organizacije 
posebnega družbenega pomena,

-  sprejemajo neposredne ukrepe 
družbenega nadzorstva v razmerju 
do samoupravnih organov v držav­
nih organih ter v delovnih in drugih 
organizacijah,

-  sprejemajo odločitve o drugih 
politično-izvršilnih zadevah, ki izra­
žajo skrb za izvrševanje skupščinske 
politike in za izvajanje zakonov ter 
drugih splošnih predpisov.

Dajanje soglasja k imenovanju 
oziroma imenovanje direktoija ter 
imenovanje predstavnikov družbene 
skupnosti v organe komunalnih de­
lovnih organizacij in drugih delovnih 
organizacij posebnega družbenega 
pomena, potrjevanje statutov, daja­
nje soglasja k splošnim aktom, pro­
gramom,' cenam, tarifam in drugim 
sklepom teh organizacij so v pristoj­
nosti občinske skupščine.

2. člen
Občinski upravni organi izvršu­

jejo zakone, družbene plane in dru­
ge akte občinske skupščine, izvajajo 
politiko, ki je bUa določena, sprem­
ljajo stanje na ustreznem področju, 
organizirajo in opravljajo določene 
službe, odločajo v upravnih zade­
vah, izvajajo upravno nadzorstvo in 
druge upravne dejavnosti, pri­
pravljajo akte in opravljajo druge 
strokovne zadeve za občinsko skup­
ščino ter za komisije in svete občin­
ske skupščine.

V izvrševanju svojih funkcij iz 
prejšnjega odstavka opravljajo 
upravni organi občinske skupščine 
Krško vsak na svojem področju na­
slednje naloge:

-  opravljajo vse zadeve, o kate­
rih se odloča v upravnem postopku, 
razen o prisilni upravi in o preneha­
nju delovnih organizacij,

-  opravljajo strokovne naloge, 
kot so pregledovanje, obravnavanje 
in dejanje mnenja k statutom in dru­
gim splošnim aktom delovnih orga­
nizacij, strokovne naloge v zvezi z 
varstvom rastlin, živali itd.,

-  neposredno kontrolirajo in 
nadzorujejo ter sprejemajo nepo­
sredne upravne ukrepe, zlasti na 
področju izvrševanja proračuna, var­
stva rastlin, zraka, pred požarom 
ipd.,

-  nadzorujejo zakonitost dela v 
delovnih organizacijah in drugih 
organizacijah,

-  dajejo strokovno pomoč orga­
nom in organizacijam ter imenujejo 
strokovne organe,

-  opravljajo druge operativne in 
upravne zadeve, ki predstavljajo ne­
posredno izvrševanje predpisov.

3. člen
Svet, pristojen za določene za­

deve, lahko sklene, da zadevo pred­
loži v obravnavanje in odločitev 
občinski skupščini.

4. člen
Komisija za spremembe statuta 

občine Krško po potrebi lahko da 
obvezno tolmačenje, ali je posa­
mezna zadeva v pristojnosti sveta ali 
upravnega organa.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljati odlok o pre­
nosu določenih zadev skupščine 
občine Krško na njene svete (Uradni 
vestnik okraja Cejje št. 60-533/64).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 1-020-1/71 
Datum: 29. januaija 1971

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

Jože Radej, 1. r.

30.

Na podlagi 225. člena statuta ob­
čine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list št. 4-52/68 in 
4-47/69) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne
29. januaija 1971 sprejela

O D L O K  
o razveljavitvi nekaterih predpi­
sov občinskega ljudskega od­
bora Videm-Krško in občinske 
skupščine Krško

1. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka 

prenehajo veljati naslednji predpisi 
občinskega ljudskega odbora vi- 
dem-Krško in občinske skupščine 
Krško:

1. odlok o uporabi stanovanjskih 
skladov, s katerimi razpolaga občina 
za komunalne gradnje v Videm- 
Krško -  (1955.1.);

2. odlok o uvedbi sejmov na sej­
mišču na Raki -  (1955 1.);

3. odlok o prenosu1 nekaterih 
upravnih opravU iz delovnega pod­
ročja Ob LO Videm-Krško na krajev­
ne urade -  (1955 1.);
* 4. odlok o varstvu občinskih 
mest in vaških poti ter o načinu vpe­
ljave posebnega občinskega krajev­
nega prispevka za vzdrževanje ob­
činskih cest in poti na območju 
občine Videm-Krško (Uradni vest­
nik okraja Trbovlje št. 4 /56);

5. odlok o pogojih glede strokov­
ne izobrazbe za posamezna delovna 
mesta v upravnih organih ObLO 
Videm-Krško -  (1956 1.);

6. odlok o dajanju poslovnih pro­
storov v najem na območju občine 
Videm-Krško (Uradni vestnik okraaj 
Trbovlje, Št. 4 /56);

7. odlok o kategorizaciji stano­
vanj in o okoliših v občini Videm- 
Krško (Uradni vestnik okraja Tr­
bovlje, št. 13/57.

8. odlok o obvezni tuberkuliniza- 
ciji goveje živine na območju občine 
Videm-Krško (Uradni vestnik okraja 
Trbovlje, št. 5 /57);

9. odlok o ustanovitvi potrošni­
škega sveta pri trgovskem podjetju 
„Potrošnja44 Videm-Krško. in njego­
vih poslovalnicah na območju ob­
čine Videm-Krško -  (1957 1.);

10. odlok o odbiri (licenciranju) 
plemenskih meijascev na območju 
občine Videm-Krško (Uradni vest­
nik okraja Trbovlje, št. 6 /58);

11. odlok o vpeljavi turistične 
takse in o ustanovitvi sklada za po­
speševanje turizma (Uradni vestnik 
okraja Trbovlje, št. 8/58);

12. odlok o povračilu stroškov 
za službena potovanja in zunanja 
poslovanja na območju občine 
Videm-Krško -  (1958 1.);

13. odlok o obveznem odlaganju 
in odvažanju smeti in odpadkov na 
območju mesta Videm-Krško (Urad­
ni vestnik okraja Trbovlje, št. 
12/58);

14. odredba ObLO Videm-Krško 
o skupnem zatiranju rastlinskih bo­
lezni in škodljivcev; ST

R
 

AN
 

14
 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
- 

št
. 

8 
(1

09
1)

 
- 

25 
fe

br
ua

rj
a 

19
71



S
T

R
A

N
 

14
 

■ 
-i 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
- 

Št
. 

8 
(1

09
1)

 
- 

25
. 

fe
br

ua
rj

a 
19

71

15. odlok o dajanju poslovnih 
prostorov v najem. (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto št. 22/58);

16. odlok ObLO Videm-Krško o 
določitvi najvišjih prodajnih cen na 
drobno za nekatere vrste proizvodov 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto, 
št. 23/58);

17. odlok ObLO Videm-Krško o 
prepovedi zvišanja cen nadrobno in 
o evidenci o gibanju cen (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto, št. 
23/58);

18. odlok o oprostitvi časopis- 
no-založniških podjetij plačevanja 
proračunskega prispevka (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto, št.

* 3 /59);
19. odlok ObLO Videm-Krško o 

tem, katere zgradbe se štejejo kot 
zgradbe za počitek in oddih lastnika
-  (1959 1.);

20. odlok ObLO Videm-Krško o 
določitvi roka, do katerega lastnik 
gradbenega zemljišča lahko zahteva, 
da si sezida družinsko stanovanjsko 
hišo -  (1959 1.);

21. odredba ObLO Videm-Krško 
o obveznem cepljenju kokoši zoper 
kokošjo kugo (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto, št. 1/60);

22. odlok ObLO Videm-Krško o 
ustanovitvi poravnalnih svetov 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto 
št. 2 /60);

23. odlok ObLO Videm-Krško o 
določitvi vrednosti stavb po vaseh in 
izven okoliša mesta Videm-Krško in 
Kostanjevica za odmero dohodnine 
od stavb -  hišnine (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto, št. 21/60);

24. odlok ObLO Videm-Krško o 
obveznih agrotehničnih ukrepih pri 
pridelovanju pšenice (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto, št. 19/60);

25. odlok obč. ljudskega odbora 
Videm-Krško o uvedbi občinske do­
klade na dohodke od stavb (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto, št. 
3 /61);

26. odredba ObLO Videm-Krško 
o obvezni tuberkulinizaciji vseh nad 
dva meseca starih goved na območju 
občine Videm-Krško -  (19611.);

27. odlok ObLO Videm-Krško o 
ustanovitvi družbenega sklada za 
šolstvo (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto, št. 9 /61);

28. odredba sveta za blagovni 
promet ObLO Videm-Krško o evi­
denci in kontrolah cen na drobno 
določenih proizvodov -  (1961 1.);

29. odlok ObLO Videm-Krško o 
posebnem dodatku za inšpektorje 
dela, tržne inšpektorje in veterinar­
ske inšpektoije (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto, št. 16/61);

30. odlok ObLO Videm-Krško o 
postopku pri prodaji in oddajanju v 
zakup zemljišč, ki so v državljanski 
lastnini v občini Videm-Krško 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto, 
št. 18/61);

31. odlok ObLO Videm-Krško o 
dnevnicah, nadomestilu za ločeno 
življenje in o kilometrini uslužben­
cev in delavcev upravnih organov, 
zavodov in organizacij ObLO Vi­
dem-Krško (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto, št. 18/61);

32. odlok ObLO Videm-Krško o 
prenosu pravice določanja položaj­
nih plač za uslužbence prosvetnih 
zavodov na organe teh zavodov 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto, 
št. 10/62);

33. odlok ObLO Videm-Krško o 
načelih za določanje sredstev, ki pri­
padajo šolskim in vzgojnim zavo­
dom za njihovo osnovno dejavnost 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto, 
št. 10/62);

34. odlok ObLO Videm-Krško o 
sistemizaciji delovnih mest v uprav­
nih organih ObLO (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto, št. 10/62);

35. odlok ObLO Videm-Krško o 
uvedbi dopolnilnega proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka de­
lavcev in uslužbencev (Uradni vest­
nik okraja Novo mesto, št. 4 /62);

36. odlok o okvirih za določanje 
položajnih plač uslužbencev okraj­
nega sodišča v Videm-Krško (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto, št. 
13/62);

37. odlok o položajnih dodatkih 
uslužbencev ter o posebnih dodat­
kih tehničnega osebja ter pomožnih 
uslužbencev upravnih organov 
ObLO Videm-Krško (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto, št. 15/62);

38. odlok o čiščenju in vzdrže­
vanju manjših potokov in jarkov na 
območju občine Videm-Krško 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto, 
št. 17/62);

39. odlok o pooblastitvi sveta za 
splošno upravo in notranje zadeve 
ObLO Videm-Krško za izdajanje 
predpisov o sistemizaciji delovnih 
mest in položajnih plačah usluž­
bencev upravnih organov občinske­
ga ljudskega odbora Videm-Krško 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto, 
št. 20/62);

40. odlok o najvišji tarifi za dim­
nikarske storitVe na območju ob­
čine Videm-Krško (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto, št. 24/62);

41. odlok o povečanju sredstev 
za osebne izdatke javnih uslužben­
cev (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
2 /63);

42. odlok o oprostitvi časopisnih 
podjetij plačevanja proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka de­
lavcev za leto 1963 (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 25/63);

43. odlok o zvišanju nagrad va­
jencev za nekatere stroke (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 25/63);

44. odlok o družbeni kontroli 
cen svežega mesa v prometu na 
drobno (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 41/63);

45. odredba o obveznem zaščit­
nem cepljenju prašičev proti svinjski 
in kokoši proti kokošji kugi (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 52/63);

46. odredba o obveznem zaščit­
nem cepljenju psov proti pasji stekli­
ni (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
52/63);

47. odlok o delitvi vodarine 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 
47/64);

48. odlok o prispevkih in davkih 
občanov v občini Krško (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 10/65);

49. odlok o stopnjah občinskih 
prispevkov in davkov v občini Krško 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 
10/65);

50. odlok o spremembi odloka o 
prispevkih in davkih občanov v ob­
čini Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36/65);

51. odlok o spremembi odloka o 
stopnjah prispevkov in davkov obča­
nov v občini Krško (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 43/65).

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 1-020-3/71
Datum: 29. januarja 1971

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.

Skupščinski Dolenjski list št. 
4-52/68 in 4-47/69) je občinska 
skupščina Krško na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 29. januarja 1971 sprejela

S K L E P  
o potrditvi razvojnega načrta 
vseljudske obrambe občine 
Krško za leto 1971 do 1975

I.
Potrdi in sprejme se razvojni na­

črt vseljudske obrambe očine Krško 
za leto 1971 do 1975.

II.
Razvojni načrt vseljudske obram­

be občine Krško za leto 1971 do 
1975 je sestavni del tega sklepa.

III.
Ta sklep velja z dnem sprejetja in 

se objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 1-8-1/71
Datum: 29. januarja 1971

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

Jože Radej, 1. r.

32.
Na podlagi 244. člena statuta 

občine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje št. 36-284/64 in Skupščinski 
Dolenjski list št. 4-52/68 in 
4-47/69) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne
29. januarja 1971, ko je obravnavala 
poročilo komisije za pregled in 
usklajevanje statutov delovnih or­
ganizacij s XV. ustavnim amandma­
jem, sprejela naslednje

PRIPOROČILO
Občinska skupščina priporoča v 

skladu s smernicami komisije za raz­
voj samoupravnega prava v delovnih 
organizacijah pri republiški skup­
ščini in republiškega sveta sindika­
tov Slovenije delovnim organizaci­
jam naslednje:

1) Ker je potrebno, da so pogoji 
za zasedbo mest direktoijev in osta­
lih individualnih izvršilnih organov 
resničen odraz trenutnih in bodočih 
zahtev za delo na teh delovnih me­
stih, naj se pogoji zožijo. Statut naj 
bi določal največ 3 alternativne po­
goje.

2) Za direktoija delovne organi­
zacije in ostale individualne izvršilne 
organe naj se določi 4-letna man­
datna doba.

Številka: 1-011-1/71
Datum: 29. januarja 1971

Predsednik občinske 
skupščine Krško: 

Jože Radej, 1. r.

31.
Na podlagi 2. točke 53. člena 

zakona o narodni obrambi (Uradni 
list SFRJ št. 8-83/69) in 327. člena 
statuta občine Krško (Uradni vest­
nik okraja Celje št. 36-284/64 in

OBČINA M E T L IK A  

33.
Na podlagi II. točke odloka o 

ukrepih neposredne družbene kon­
trole cen za obrtne in gostinske sto­
ritve (Uradni list SRS št. 44/70) in
2. odstavka 119. člena statuta ob­
čine Metlika (Uradni vestnik Do­
lenjske št. 19/65 in Skupščinski 
Dolenjski Ust št. 20/68) je občinska 
skupščina Metlika na seji občinske­

ga zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 29. januarja 1971 sprejela

O D L O K  
o družbeni kontroli cen obrtnih 
in gostinskih storitev v občini 
Metlika

1. člen
Kot ukrep družbene kontrole cen 

se s tem odlokom predpiše obvezno 
evidentiranje cen za obrtne in go­
stinske storitve v občini Metlika.

2. člen
Delovne organizacije in lastniki' 

samostojnih obrtnih delavnic, ki 
opravljajo obrtne storitve in izdelu­
jejo obrtne izdelke ter delovne or­
ganizacije, ki nudijo gostinske sto­
ritve, kakor tudi zasebni gostinci, 
morajo obveščati pristojni upravni 
organ občinske skupščine Metlika o 
cenah svojih storitev ali izdelkov.

3. člen
Delovne organizacije in druge 

osebe iz 2. člena tega odloka morajo 
v roku 30 dni po uveljavitvi tega 
odloka prijaviti pristojnemu uprav­
nemu organu za cene občinske 
skupščine Metlika cenike za obrtne 
proizvode in storitve ter cenike za 
gostinske storitve.

4. člen
Obvestilo o cenah (cenik) mora 

vsebovati:
1. firmo in sedež prijavitelja,
2. datum prijave novih cen,
3. naziv storitve ali izdelka,
4. komercialno mersko enoto,
5. staro ceno storitve ali izdelka,
6. novo ceno storitve ah izdelka

in
7. vzrok za spremembo cene.

5. člen
Delovne organizacije in lastniki 

samostojnih obrtnih delavnic, ki 
opravljajo obrtne storitve in izdelu­
jejo izdelke ter delovne organizacije, 
ki nudijo gostinske storitve, kakor 
tudi zasebni gostinci, morajo vse 
spremembe cen obrtnih storitev in 
izdelkov, kakor tudi gostinskih sto­
ritev prijaviti pristojnemu organu 
občinske skupščine Metlika 60 dni 
pred uveljavitvijo zvišanja oziroma 
spremembe cene na tržišču.

6. člen
V gostinskih obratih in v obrtnih 

delavnicah morajo biti ceniki izobe­
šeni tako, da so najlažje dostopni 
potrošnikom.

7. člen
Kršilci tega odloka se kaznujejo 

po določbah zakona o oblikovanju 
in družbeni kontroli cen (Uradni Ust 
SFRJ št. 12/67, 23/67, 40/68, 
11/69 in 15/70).

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem Ustu. "

Številka: 38-7/67
Datum: 29. januarja 1971

Predsednik občinske 
skupščine Metlika: 

Ivan Žele, 1. r.

34.
Na podlagi 1. in 15. člena temelj­

nega zakona o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic (Uradni list 
S n i  J št. 12/65 in 32/68), 1. člena 
zakona o prometnem davku od ne­



D
O
r

§
Ch
GO

E
r►—i
m
H

c*-

OO

tocn

fD
cr
S
JU

premičnin in pravic (Uradni list SRS 
št. 22/65, 40/68, 33/70 in 46/70) 
ter 119. člena statuta občine Me­
tlika (Uradni vestnik Dolenjske št. 
19/65) je občinska skupščina Me­
tlika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 29. 
januarja 1971 sprejela

O D L O K  
o prometnem davku od nepre­
mičnin in pravic na območju 
občine Metiika

1. člen
V občini Metlika se plačuje pro­

metni davek od nepremičnin in pra­
vic po davčnih stopnjah, ki so pred­
pisane s tem odlokom.

2. člen
Prometni davek od plačanega pre­

nosa lastninske pravice na nepre­
mičnini se plača po naslednjih stop- 
naih:

Ce znaša davčna osnova dinarjev:

od do stopnja
— 5.000 5 %

5.000 10.000 6 %
10.000 20.000 7 %
20.000 30.000 8%
30.000 40.000 9%
40.000 50.000 10%
50.000 60.000 11 %
60.000 70.000 12%
70.000 80.000 13%
80.000 90.000 14%
90.000 100.000 15%
nad 100.000 16%

Prometni davek po prejšnjem od­
stavku se plača tudi od plačanega 
prenosa pravice bivšega lastnika do 
uporabe nacionaliziranega nezazida­
nega zemljišča.

3. člen
Prometni davek od plačanega pre­

nosa pravice patenta (licence), pra­
vice užitka, pravice stvarne služ­
nosti, pravice do rente, pravice mo­
dela in znamke, se plača po enotni 
stopnji 5 %.

4. člen
Glede davčne obveznosti in nje­

nega nastanka, odmere in plačevanja 
tega davka, pritožbe, vračanja, po­
roštva in zastaranja ter vsega druge­
ga, kar ni s tem odlokom predvide­
no, se uporabljajo smiselno določbe 
temeljnega zakona o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic in 
določbe republiškega zakona o pro­
metnem davku od nepremičnin in 
pravic.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem Ustu. Z dnem, ko začne veljati 
ta odlok, preneha veljati odlok o 
prometnem davku od nepremičnin 
in pravic (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 16/65).

Številka: 422-3/71
Metlika, 29. 1. 1971

Predsednik 
občinske skupščine Metlika: 

Ivan Žele, 1. r.

35.

Na osnovi 3. in 15. člena temelj­
nega zakona o usmerjanju in izlo­
čanju sredstev za stanovanjsko iz­
gradnjo (Uradni list SFRJ št. 
60/70) in 2. odstavka 119. člena 
statuta občine Metlika (Uradni vest­
nik Dolenjske št. 19/65 in Skup­

ščinski Dolenjski list št. 20/68), je 
občinska skupščina Metlika na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 29. januarja 1971 
sprejela

O D L O K
o začasnem usmerjanju in izlo­
čanju sredstev za stanovanjsko 
izgradnjo

1. člen
Delovne organizacije oziroma 

samostojne organizacije združenega 
dela, druge družbene pravne osebe 
in državni organi (v nadaljnjem be­
sedilu: organizacije), morajo na 
skupen znesek sredstev, iz katerega 
se plačuje prispevek iz dohodka de­
lovnega razmerja, izločati najmanj
4 % sredstev in jih vlagati v sklad 
skupne porabe kot sredstva, ki so 
namenjena za stanovanjsko izgrad­
njo.

2. člen
Iz skupnih sredstev v skladu skup­

ne porabe, ki so namenjena za sta­
novanjsko izgradnjo, morajo orga­
nizacije izločati 10 % v sklad za sub­
vencioniranje stanarin pri občinski 
skupščini Metlika.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu, uporablja pa se od 1. 1. 
1971.

Številka: 36-2/66
Datum: 29. 1. 1971

Predsednik občinske 
skupščine Metlika: 

Ivan Žele, 1. r.

36.

Na podlagi 1. in 3. člena zakona 
o stopnjah prispevkov za otroško 
varstvo v letu 1971 (Uradni list SRS 
št. 46/70) in 2. odstavka 119. člena 
statuta občine Metlika (Uradni vest­
nik Dolenjske št. 19/65 in Skup­
ščinski Dolenjski list št. 20/68) je 
občinska skupščina Metlika na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 29. januarja 1971 
sprejela •

O D L O K
o stopnjah prispevkov za dnev­
no varstvo otrok v letu 1971

1. člen
S tem odlokom se določa stopnja 

občinskega prispevka za dnevno var­
stvo otrok v letu 1971 v občini Me­
tlika.

2. člen
Stopnja občinskega prispevka 

znaša:
a) 0,45 % proračunskega prispev­

ka iz osebnega dohodka, ki ga pla­
čujejo delovne in druge organizacije 
ter državni organi, in

b) 0,40 % proračunskega pri­
spevka od čistega mesečnega zneska 
pokojnin, ki ga plačujejo za upoko­
jence in za delovne invalide skladi 
pokojninskega in invalidskega zava­
rovanja.

3. člen
Obveznost plačevanja prispevka 

po prejšnjem členu velja od 1. 1. 
1971.

4. člen
Sredstva iz 2. člena tega odloka 

se uporabljajo za namene iz 36. in
37. člena zakona o skupnostih otro­
škega varstva* in o financiranju ne­
katerih oblik otroškega varstva v SR 
Sloveniji.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem Ustu, uporablja pa se od 1.
1. 1971.

Številk^: 420-16/68
Datum: 29. 1. 1971

Predsednik občinske 
skupščine Metlika: 

Ivan Želee, 1. r.

I.
Dajemo soglasje na sporazum o 

uskladitvi cen kruha, katerega nam 
je predložila gospodarska zbornica 
SRS z dne 15. 12. 1970, št. dopisa 
38-10/70-10 PM/KB, ki so ga pod­
pisale delovne organizacije, ki dajejo 
87,45 % vsega kruha na področju 
SRS v promet.

II.

Ta sporazum začne veljati na 
področju občine Metlika 1. februar­
ja 1971 in s tem dnem začnejo ve­
ljati cene kruhu, določene v tem 
sporazumu kot glasi:

kruh tip 1000 
kruh tip 600 
kruh tip 400

1,90 din/kg 
2,20 din/kg 
2,60 din/kg

III.

37.

Na osnovi 4. člena odloka o do­
ločitvi najvišjih prodajnih cen na 
drobno za razna živila in določitvi 
najvišjih marž za nekatere proizvode 
(Uradni vestnik Dolenjske št. 
18/65) ie svet za gospodarstva ob­
činske skupščine Metlika na seji dne
28. januarja 1971 sprejel

S K L E P  
o soglasju na sporazum o uskla­
ditvi cen kruha

Z izdajo tega sklepa preneha ve­
ljati odredba o spremembi malopro­
dajnih cen kruha {Skupščinski Do­
lenjski list št. 17/68).

IV.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu, uporablja pa se od 1. 
februarja 1971.

Številka: 38-9/67
Datum: 28. 1. 1971

Predsednik
sveta za gospodarstvo in finance: 

Slavko Prevalšek, 1. r.

Obrtno podjetje ELA, Novo mesto

R A Z P I S U J E

na podlag i sk lepa  s tro k o v n eg a  odbora

javno dražbo
za prodajo

avtomobila
TAM 2000

ki bo 2. m a rca  ob 8. u ri v  u p rav i p o d je tja  v N ovem  
m estu, R agovska cesta  7a.

Izk licna  cen a  znaša  6000 din .

In te re sen ti m o ra jo  položiti p red  d ražb o  10-odstotni 
polog od izk licne  cene.

Ce do 10. ure ne bo interesentov družbenega sektorja, 
bo dražba za zasebne interesente.

KM ETIJSKA ZADRUGA ČRNOMELJ

r a z p i s u j e

JAVNO DRAŽBO ZA PRODAJO
vinogradniških-vikend parcel 
na Stražnem vrhu

J a v n a  d ražb a  bo v  to rek , 2. m a rca  1971, ob  9. u ri 
na  k r a ju  sam em .

In te re sen ti so dolžni pol u re  p red  p riče tk o m  d ražb e  
položiti k avc ijo  v  viš in i 10 %  od  izk licne  cene.

V sa p o d ro b n e jša  nav o d ila  o p ro d a ji d o b ite  na sp lošnem  
oddelku  p ri K Z Č rnom elj.

C/2
H
SO
>
s ;



S
T

R
A

N
 

12
 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
— 

Št
. 

8 
(1

09
1)

 
— 

25
. 

fe
br

ua
rj

a 
19

71

Tovarna .stilnega pohištva m notranje oprenu

»STILLES«, Sevnica

r a z p i s u j e  p rosta  d e lo v n a  m esta  za

1. vodjo računovodskega sektorja
2. vodjo obračuna osebnih dohodkov
3. knjigovodjo osebnih dohodkov

Poleg sp lošn ih  pogojev m ora  k an d id a t za iaz.pi* 
sana  d e lovna  m esta  iz p o ln je v a ti še n a s led n je  
pogoje;

p o d i .  da  im a v iš jo  ek o n o m sk o  šolo f inančne  
sm eri — ek o n o m is t a li s re d n ja  ek o n o m sk a  
šola z 6 do 8 le ti u s tre z n e  p rak se  

pod 2. d a  im a s red n jo  ek o n o m sk o  šolo z H leti 
u s trezn e  p ra k se  

pod 3. da  im a s red n jo  ek o n o m sk o  šolo s 3 -le tno  
ustrezno  prakso  

Za delovno  m esto  vod je  raču n o v o d sk eg a  sek to r ja  je  
zago tov ljeno  novo d ru ž in sk o  s tan o v an je .
K an d id a ti za razp isan a  d e lovna  m esta  na j svo je  v loge 
z opisom  dosed an jih  zaposlitev  pošlje jo  na naslov pod ­
je t ja  v roku  15 dn i po ob jav i.

A G R O O B N O V A
P O D JE T JE  ZA G RA D N JE IN M ELIORACIJE  

LJUBLJANA, Črtomirova ulica 8

O B J A V L J A  

naslednja delovna mesta

1. 2 strojnikov buidožeristov

2. 2 strojnikov z »F« kategorijo

3. 2 mehanikov za popravilo 
buldožerjev

Kandidati naj se zglase osebno ali pošljejo po­
nudbe upravi v roku 10 dni po objavi.

DOLENJSKI LIST

I X H
M J k

Svet

KOMUNALNEGA ZAVODA  
ZA SOCIALNO ZAVAROVANJE

NOVO MESTO
r a z p i s u j  e* v sk lad u  z 99. č lenom  s ta tu ta  in  d rug im i 
določili, ki se n an a ša jo  na  ree lekc ijo , v o d iln a  de lovna  
m esta :

1. pomočnika direktorja
2. načelnika oddelka za zdravstveno 

zavarovanje
3. upravnika podružnice Krško
4. upravnika podružnice Črnomelj

PO G O JI:
pod 1. do k o n čan a  p rav n a  a li ek onom ska  fak u lte ­

ta  in  4 le ta p ra k se  ali do k o n čan a  v iš ja  
u p ra v n a  ali k o m erc ia ln a  šola in  8 let 
p rak se  ali d o k o n čan e  n jim  so rodne  šole 

pod 2. do k o n čan a  p ra v n a  fak u lte ta  in 4 le ta  
p ra k se  ali d okončana  v iš ja  u p ra v n a  šola  in 
8 let p rak se  ali do k o n čan e  n jim  so rodne  
šole

pod  3. in pod 4. dokončana  p ra v n a  ali ekonom ska  
faku lte tn  m  3 le ta  p rak se  ali d o končana  
v iš ja  u p ra v n a  ali ko m erc ia ln a  šola in  6 
le t p rak se  ali do k o n čan e  n jim  so rodne  šole 

Z aželena  je  p rak sa  v službi soc ia lnega  zav a ro v an ja . 
P ri ja v i p rilož ite : ž iv ljen jep is  z navedbo  d o sed an jih  
zaposlitev , d o k u m e n tira n e  p o d a tk e  o s trokovnosti in 
p o trd ilo  o nekaznovanosti.
K an d id a ti naj pošlje jo  p r i ja v e  sv e tu  KZSZ N ovo m e ­
sto, K id ričev  trg  3, v 15 d n eh  po ob jav i razp isa.

Razpisna komisija za izvolitev direktorja pri 

ZAVODU ZA IZOBRAŽEVANJE KADROV IN 

PRODUKTIVNOST DELA, NOVO MESTO  

Ulica talcev 3 II

R A Z P I S U J E

v sk lad u  z 58. in 59. č lenom  s ta tu ta  in d rug im i 
določili, ki se n an aša jo  na  im en o v an je  d irek to r ja ,  
p ro s to  delovno  m esto

direktorja
K a n d id a t m ora  izpo ln jeva ti poleg  sp lošn ih  še n as led n je  

pogoje:

— d a  im a visoko ali v iš jo  šolsko izobrazbo  ekonom ske, 
p rav n e , filozofske ali teh n ičn e  sm eri in p e tle tno  
p rakso , od tega d v e  leti na vod ilnem  de lovnem  

m estu :

— d a  pozna and ragoško  teo rijo  in p rak so  te r  o rg a n i ­
zacijo  izob raževan ja  od ras lih  ali da pozna teo rijo  
in p rak so  na področju  p ro g ra m ira n ja  in u v a ja n ja  
sodobne o rg an izac ije  v delovn ih  o rgan izac ijah .

P ism ene  p o n u d b e  pošlji te  v 15 dneh  po ob jav i razp isa  
na naslov : Zavod za izo b ražev an je  k ad rov  in p ro d u k ­
tivnost de la  — razp isn a  kom isija  Novo mesto.

KOLEKCIJA <



KMETIJSKA ZADRUGA »KRKA«, NOVO MESTO D O L E N J K A

r a z p i s u j e
trgovsko  p o d je tje  na  debelo  in d robno

NOVO MESTO

JAVNO DRAŽBO
o b j a v ' l j a  n a s le d n ja  p ros ta  de lovna  m e s ta :

za p ro d a jo  osnovn ih  sredstev .
D ražb a  bo v  p onede ljek , 8. m a rca  1971. P r ič e te k  ob 
8. u r i  v  A groserv isu  Ž ab ja  vas. 1. komisionarja
V p ro d a j i  bodo n a s le d n ja  o snovna  s redstva : 

1. avtomobil  F A P  7 ton
2. strojepiske

2. prikolica za TAM 3. prodajalke — natakarice
3. kombajn  ZMAJ — 630
4. kombajn  Masey Harr is 4. prodajalke
5. nak lada lec  za seno
6. kombajn  T a ru p  — 2 kom P O G O JI:

7. nak lada lec  sena pod 1. k v a lif ic iran  trgovsk i de lavec  ž iv ilske  ali

8. se ja ln ica  Fergusson
m ešan e  s troke  

pod 2. k o n čan a  a d m in is tra tiv n a  šo la  z o b v la d a ­
9. več trosiicev za hlevski  gnoj n je m  s tro je p is ja

10. obračalnik i  sena pod 3. k o nčana  pok licna  šola trg o v sk e  a li go­
k 11. vinska posoda in sadni mlin stin sk e  s tro k e

12. kozolec-dvojnik v Podhosti pod 4. končana  pok licna  šo la  trgovske  s tro k e
13. d ruga  osnovna s reds tva Za< vsa  delovna  m esta  je  do ločeno  poskusno  delo, ki

P ogoji d ra ž b e  bodo  o b ja v lje n i p red  p riče tkom . , bo tr a ja lo  e n  mesec.

In fo rm a c ije  z a h te v a j te  po te le fonu  št. 21-480. R ok za p r i ja v e  je  8 dn i po ob jav i.

Podjetje VODOVOD Novo mesto

s p r e j m e  ta k o j v de lovno  ra z m e rje  za nedoločen  čas

1. 2 vodovodna inštalaterja
za delo na vzdrževanju vodovodnega omrežja
P ogoj: ko n čan a  pok licna  šola

2. strojnega ključavničarja
za delo v  delavnici
Pogoj: k o n ča n a  p o k licna  šola  in  vsa j d v e  leti 

d e lovn ih  izkušen j

3. elektromehanika ali električarja
'za delo v  črpalnici Stopiče
P ogoj: ko n čan a  pok licna  šola  in  v sa j p e t le t d e ­
lovn ih  izkušen j

4. več delavcev za priučitev

Z ag o tav ljam o  so lidne  osebne d ohodke  in  m ožnost iz­
p o p o ln je v a n ja  na  s tro k o v n ih  šolah.
S ta n o v a n je  po dogovoru .
K an d id a t i n a j v loge  s k ra tk im  opisom  o d o sedan ji za ­
poslitv i pošlje jo  na  DS p o d je tja  Vodovod, Novo mesto, 
Cesta komandanta Staneta 2.

DANA, tovarna rastlinskih specialitet in destilacija,
Mirna

r a z p i s u j e

LIC ITA CIJO  ZA ODDAJO PREVOZA . 
BLAGA NA OBMOČJU SFRJ 

ZA LETO 1971

za v  soboto, 6. m a rc a  1971 ob 8. uri v p o d je tju  
na  M irni.

P o d je t je  bo sk len ilo  pogodbe za 8 kam ionov  od
2 do 12 ton  nosilnosti. P re d n o s t im ajo  prevoznik i, 
ki im ajo  k v a l i te tn a  vozila in čim  večjo ko ris tno  
pov rš ino  k a ro serije . V ozila m ora jo  biti o p re m lje ­
na  s  s t reh o  in cerado.

P o n u d b e  ? n avedbo  cene  za prevoženi k ilo m ete r in op i­
som vozila (znam ka vozila, nosilnost, k o r is tn a  po v rš in a  
k a ro se rije  in le to  izdelave) te r  z navedbo , za k a te re  
k a teg o rije  im a  voznik  vozniško dovo ljen je , poš lji te  v 
zap rti k u v e rti  n a  go rn ji naslov  n a jk a sn e je  do 7. u re  na* 
dan  lic itacije .

prt nas

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LIST 
— 

Št. 
8 

(1091) 
— 

25. 
februarja 

1971 
* 

S
T

R
A

N
 

11


